
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

         от 19 мая 2023 года                                                            № 475 

г. Ейск 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Ейского городского 

поселения Ейского района  

 

На основании  Устава  Ейского  городского  поселения Ейского района    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 30 мая 2022 года № 430 «О внесении 

изменения в постановление администрации Ейского городского поселения 

Ейского района от 28 сентября 2012 года № 518 «Об образовании 

эвакуационной комиссии Ейского городского поселения Ейского района», от 30 

декабря 2021 года № 1208 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 28 сентября 

2012 года № 518 «Об образовании эвакуационной комиссии Ейского 

городского поселения Ейского района», от 21 января 2021 года № 41 «О 

внесении изменений в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 28 сентября 2012 года № 518 «Об образовании 

эвакуационной комиссии Ейского городского поселения Ейского района», от 31 

января 2020 года № 59 «О внесении изменений в постановление администрации 

Ейского городского поселения Ейского района от 28 сентября 2012 года № 518 

«Об образовании эвакуационной комиссии Ейского городского поселения 

Ейского района», от 7 июня 2019 года № 518 «О внесении изменений в 

постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района 

от 28 сентября 2012 года № 518 «Об образовании эвакуационной комиссии 

Ейского городского поселения Ейского района», от 8 ноября 2018 года № 938 

«О внесении изменений в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 28 сентября 2012 года № 518 «Об образовании 

эвакуационной комиссии Ейского городского поселения Ейского района», от 10 

апреля 2018 года № 265 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 28 сентября 

2012 года № 518 «Об образовании эвакуационной комиссии Ейского 

городского поселения Ейского района», от 8 ноября 2017 года № 1079 «О 

внесении изменений в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 28 сентября 2012 года № 518 «Об образовании 

эвакуационной комиссии Ейского городского поселения Ейского района», от 16 



 
2 

декабря 2016 года  № 1282 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 28 сентября 

2012 года № 518 «Об образовании эвакуационной комиссии Ейского 

городского поселения Ейского района», от 2 августа 2016 года № 836 «О 

внесении изменений в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 28 сентября 2012 года № 518 «Об образовании 

эвакуационной комиссии Ейского городского поселения Ейского района», от 12 

ноября 2015 года № 1017 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 28 сентября 

2012 года № 518 «Об образовании эвакуационной комиссии Ейского 

городского поселения Ейского района», от 26 мая 2015 года № 312 «О внесении 

изменений в постановление администрации Ейского городского поселения 

Ейского района от 28 сентября 2012 года № 518 «Об образовании 

эвакуационной комиссии Ейского городского поселения Ейского района», от 31 

декабря 2014 года № 793 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 28 сентября 

2012 года № 518 «Об образовании эвакуационной комиссии Ейского 

городского поселения Ейского района», от 24 февраля 2014 года № 121 «О 

внесении изменений в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 28 сентября 2012 года № 518 «Об образовании 

эвакуационной комиссии Ейского городского поселения Ейского района», от 27 

ноября 2012 года № 633 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 28 сентября 

2012 года № 518 «Об образовании эвакуационной комиссии Ейского 

городского поселения Ейского района». 

2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского 

поселения Ейского района (Родченко) обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации Ейского городского 

поселения Ейского  района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и опубликование на официальном сайте «municipalnyjvestnik». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                        Д.В. Кияшко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


